
Strona 1 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy Adamów z 

dnia 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 245 093,00 6 447 400,00 878 200,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 

1.a - wydatki bieżące 941 093,00 167 400,00 148 200,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 

1.b -wydatki majątkowe 8 304 000,00 6 280 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 449 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 449 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Budowa sieci wodociągowej w m. 
Suchowola Kolonia dz.010 
rozdz.01010 § 6059 - poprawa warunków 
bytowych mieszkańców 

Urząd Gminy Adamów 2013 2015 2 449 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

6 796 093,00 4 047 400,00 878 200,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 941 093,00 167 400,00 148 200,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 

1.3.1.1 Obsługa bankowa budżetu gminy - Urząd Gminy Adamów 2012 2016 118 800,00 26 400,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w województwie lubelskim - edycja III 
dz. 750 rozdz. 75095 § (401(7) i (9),,411 
(7)i(9)„412(7) i (9) 

Urząd Gminy Adamów 2014 2015 12 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 2 

Limit 
zobowiązań 

7 685 000,00 

675 000,00 

7 010 000,00 

2 400 000,00 

0,00 

2 400 000,00 

2 400 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 285 000,00 

675 000,00 

0,00 

0,00 



Strona 3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 

1.3.1.3 
Realizacja zadania w zakresie 
wychowania przedszkolnego dz.801 
r. 80103 - rozwój wychowania 
przedszkolnego 

Urząd Gminy Adamów 2014 2019 810 293,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 855 000,00 3 880 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Budowa drogi gminnej w m. 
Suchowola /Doły/-poprawa 
infrastruktury drogowej - dz.600 r. 60016 
§ 6050 

Urząd Gminy Adamów 2013 2015 237 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Budowa drogi gminnej w m. 
Suchowola /ulica/ - poprawa 
infrastruktury drogowej - dz.600 rozdz. 
60016 §6050 

Urząd Gminy Adamów 2012 2016 476 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Budowa drogi gminnej w m. Szewnia 
Górna - poprawa infrastruktury 
drogowej dz.600 r. 60016 § 6050 

Urząd Gminy Adamów 2013 2016 416 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 
Budowa świetlicy w m. Boża Wola 
Dz.900 rozdz.90095 §6050 - integracja 
społeczności lokalnej 

Urząd Gminy Adamów 2014 2016 310 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Modernizacja drogi gminnej w m. 
Szewnia Górna Dz.600 rozdz.60016 
§6050 - poprawa infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2012 2015 746 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Przebudowa drogi gmnnnej w m. 
Bondyrz- Trzepieciny- Bondyrz dz. 600 
rozdz. 60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2014 2015 2 838 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Remont drogi gminnej w m. Bliżów 
dz.600 rozdz.60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2015 2016 360 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 
Remont drogi gminnej w 
m.Rachodoszcze/Żyznów/ dz.600 
rozdz. 60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2015 2016 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 
Zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy-dz.710 r. 71004 §6050 

Urząd Gminy Adamów 2014 2016 172 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
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Limit 
zobowiązań 

675 000,00: 

4 610 000,00 

100 000,00 

250 000,00 

250 000,00 

300 000,00 

100 000,00 

2 800 000,00 

360 000,00; 

300 000,00 

150 000,00 


